Bakıda mart qurbanlarının cəsədləri hələ tam yığışdırılmadığı, itkin düşmüş insanların

hələ tapılmadığı, azərbaycanlı əhalinin isə kütləvi surətdə şəhərdən qaçdığı bir vaxtda, mart

faciələrindən cəmi 9 gün sonra Tiflisdə sosial-inqilabçıların (eserlərin) orqanı “Znamya

truda” (Əmək bayrağı) qəzetinin 29 mart (11 aprel) 1918-ci il tarixli sayında aşağıdakı

məzmunda Bakıdan göndərilmiş bir teleqram dərc olunur:

“Bakıda sakitlik yaranmışdır. Vilayətin xoş güzəranı naminə, mən ümumxalq qarşısında

şəxsən bəyan etməyi özümə borc bilirəm ki, Bakı hadisələri erməni-tatar (azərbaycanlı -

müəl.) toqquşması xarakteri daşımamışdır.

РСФСР, как и прежде Российская империя, также намеревалась создать

«Турецкую Армению» на территории бывшей Карсской области Османской империи.

Поэтому ещё в 1917г. были обнародованы официальные претензии РСФСР к

Османской империи относительно «Турецкой Армении». Для их реализации Совет

народных комиссаров (СНК) РСФСР 29 декабря 1917 года (11 января 1918г. по новому

календарю) принял Декрет «О Турецкой Армении» [5].

2. Москва была заинтересована в том, чтобы вернуть себе бывшую Карсскую

область. В это время на Южном Кавказе ещё существовала независимая местная

власть. Тем не менее РСФСР, продолжившая имперские цели Российской империи, а